
FAKTURA Faktrra disro 3125170187
Doddvater'(reo) 34115901
Marius Pedersen, a.s.

Opatovski 1735
911 01 Trendin
Doddvater'(reDPH) sK2020386148
Registrdcia OR OS v Trenaine
oddiel Sa, vlozka 54/R

Marius Pedersen

Penazny uslav u5u6 lJaalslava

Bankovi[det 258183431/500

IBAN sK70 7500 0000 0000 2581 8343

SWIFT K6d CEKOSKBX

rendianska parkovacia

, l.S.

Mierov6 ne mestie 1/2

911 0l Trendin

Prijemca(leo) 44510152

Dte 2022749432

aislo zakaznika

te DPt sK2o227 49432

Objedndvka/zmluva

Dodacie a platobn6 podmienky

Sp0sob ihrady

Varlabiln]i symbol

11024630

s dariou

PP

3125170187

KonStantni symbol

Ddtum dodania

Ddtum vystavenia

Ddturn splatnosti

0308

31 .1 .2017

4.3.2017

N6zov tovaru alebo sluzby Mno:stvo Cena / MJ DPH v % Celkom bez DPH

Fakt!rujeme Vrm

Prehnianie komunikdc i

Posyp komunikdc i kombinovanY
17818,000

20125,000

m2

m2

0,01

0,02

20,00

20,00

178,18

402,54

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH

DOA 0,00 0!00

116,14

116.14

Celkom k Ihrade

Konverzni kurz Sk/€

20 992,40

30,1260

SK

sk

pRr UHRADE pouzivAJTE eisLo FAKTIRY AKo vARtABtLNv sYMBoL.

Pobo6ka: MP Trendin Fakturoval (a): lng. Iveta cibulkovd

tel 03212854327

Mobil: 0902 947 864

E-mail cibulkova.i@mariuspedersen.sk
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